责任编辑 张璠 责任校对 李全明新闻·广告 2020年10月29日 星期四

电子邮箱：xcrbggb@163.com
4

社址：宣城市宛溪南路 2 号
邮政编码：2 4 2 0 0 0

电话：办公室2831867 编委办2831870 日报编辑部2831873 采访一部2831880 融媒体中心2831037 广告热线2831888 2831889 广告发布登记号：宣广登字（2019）001号
印刷：宣城日报社印刷部（地址：报社内） 印刷质量监督电话：2831884 发行方式：邮政发行 发行单位：中国邮政集团有限公司宣城市分公司 全年订价380元

现面向宣城市（两市四县一区）高价回收老酒，各地区均可上
门收购，收购范围 1953-2020 年茅台酒、五粮液十七大名酒,及
2000年之前各地方高度名优老酒,虎骨酒、冬虫夏草、安宫牛黄丸
等，本次活动遵循公平，公正,公开的原则，以准确的角度鉴定，公
平的态度评估,对于达成收购意向的,我们将现场高价收购，支持
现金、支付宝、银行卡转账。（活动最终解释权归本公司所有）

年份
2020年
2019年
2018年
2017年
2016年
2015年
2014年
2013年
2012年
2011年
2010年
2009年
2008年
2007年
2006年
2005年

价格（元/瓶）
2100
2200
2300
2400
2500
2600
2700
2800
2900
3000
3200
3300
3500
3700
3900
4100

年份
2004年
2003年
2002年
2001年
2000年
1999年
1998年
1997年
1996年
1995年
1994年
1993年
1992年
1991年
1990年
1989年

价格（元/瓶）
4300
4600
4900
5200
6000
7000
7200
7400

8000-12000
14200
14400
14600
14800
15000
15200
18000

年份
1988年
1987年
1986年
1985年
1984年
1983年
1982年
1981年
1980年
1979年
1978年
1977年
1976年
1975年
1974年
1970-1973年

价格（元/瓶）
18500
19000
22000
23000
24000
24500
25000
25500
26000
28000
30000
32000
36000
40000
50000

10万-20万

15655817009刘先生
15555828891刘经理

咨询
电话

活动时间：2020年10月28日-11月3日
活动地址：宣城市状元南路宣城宾馆对面

（格林豪泰快捷酒店2楼208室）
乘车路线: 2路 3路 4路 5路 8路
10路 11路 18路 宣城宾馆站下即可

全品相要求：商标完好，
封口完好，无裂纹，配套
齐全、不少酒、酒线达
标、肩部以上、酒花好、
高度酒花须达10秒以
上，本地区各县市均可
上门收购，酒店外非本
公司人员切勿相信。

金融许可证公告
下列机构经中国银行业监督管理委员会宣城监管分局核

准撤销，收回金融许可证，现予以公告：

机构名称：徽商银行股份有限公司宣城银桥湾小微支行

机构住所：安徽省宣城市水阳江路以南银桥湾小区62幢

1-3号

经营区域：中国银行业监督管理委员会依照有关法律、行政

法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列的为准。

机构编码：B0162S334180015

联系电话：0563-3035660

徽商银行股份有限公司宣城银桥湾小微支行

2020年10月28日

经宣城市人民政府批准，宣城市自然资源和规划局
经开区分局决定公开出让位于宣城经济技术开发区范围
内3幅工业用地的国有建设用地使用权。现将有关事项
公告如下：

一、地块位置及基本情况
KGY2022号地块。土地坐落于宣城经济技术开发区

春华路以南、长桥路以东（详见出让红线图），土地用途为工
业用地，出让面积为1.3337公顷（折合20.01亩）。

KGY2024号地块。土地坐落于宣城经济技术开发区清
流路与宣酒大道交叉口西南角（详见出让红线图），土地用途
为工业用地，出让面积为9.9663公顷（折合149.49亩）。

KGY2025号地块。土地坐落于宣城经济技术开发区
玉荷路以东、莲西路以北（详见出让红线图），土地用途为工
业用地，出让面积为8.7390公顷（折合131.09亩）。

本次公告出让3幅地块以拆除地上建筑物、构筑物和
地上杆线后的土地条件(KGY2025号地块内规划保留的一
幢现状建筑除外），在签订出让合同之日起3个月内，由宣
城经开区管委会负责交付。地块内若有地下管线，由受让
人自行勘验、迁移，由宣城经开区管委会协调。出让地块的
投资建设须按相关法律法规、政策及规划条件进行（详见出
让文件)。

二、规划指标及竞买保证金等概况（表格见下）
详见附表。
三、竞买人资格、条件
中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他组织，除

法律法规另有规定外，均可申请参加国有建设用地使用权
招标拍卖挂牌出让活动。申请人可以单独申请，也可联合
申请。竞买人的资格审查按《招标拍卖挂牌出让国有建设

用地使用权规定》(原国土资源部第39号令)执行。
四、竞买申请及出让方式
1、申请人可于2020年10月29日至2020年11月17

日，通过宣城市公共资源交易中心网（ggzyjy.xuancheng.
gov.cn）下载出让文本，交纳竞买保证金后，在线提出竞买
申请，经审核通过，方可取得竞买资格。保证金到账的截止
时间为2020年11月17日10:30时(以实际到账时间为准)。

2、取得竞买资格的申请人超过2人（含2人）的，将采取
拍卖方式出让；不足2人的，采取挂牌方式出让，同时竞买
申请及竞买保证金的到账时间将顺延至2020年11月25日
17:30时。挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价
的，转入现场竞价。具体的公开出让方式，将于2020年11
月17日12时前由宣城市自然资源和规划局经开区分局告
知取得竞买资格的申请人。

3、本次公开出让地块均设有底价，采用增价方式，每次
增价幅度1万元/次（或1万元的整倍数），按照价高者得的
原则确定竞得人。

五、公开出让时间及地点
拍卖时间：2020年11月17日15:30时
挂牌时间：2020年11月18日至2020年11月27日(上

午8:00-12:00,下午2:30-5:30)
挂牌申请截止时间：2020年11月25日17:30时
挂牌截止时间：2020年11月27日15:30时
拍卖（挂牌）地址：安徽省宣城市公共资源交易中心（宣

城市政务服务中心四楼开标室）。
六、其他事项
1.出让地块具体出让范围以出让红线图为准，出让面积

以资质测绘单位实测为准，具体出让信息及要求以出让文

件为准。
2.提交竞买申请前，竞买申请人应对出让宗地进行实地

踏勘，全面了解出让文件和宗地现状；对出让文件和宗地现
状有疑问的，应在竞买申请前书面提出。

3.竞买申请人一旦提出竞买申请，即视为对出让文件内
容清楚并自愿受其约束，对宗地现状无异议。竞买申请人
竞得出让宗地后，不得以对该宗地的出让文件和现状异议
对成交结果及所签署的相关文件提出抗辩。

4.土地竞得人需在成交确认书规定的期限内签订出让
合同，出让合同签订之日起60日内缴清土地出让价款。逾
期不能签订成交确认书的，视为违约，出让方将取消竞得资
格，土地竞买保证金不予退还；签订出让合同后，逾期未缴
清土地出让价款的，按照出让合同约定追究违约责任。

5.KGY2025号地块范围内的规划保留建筑。该幢建筑
物原房屋所有权业经宣城市人民政府批准征收，原证载建
筑面积2439.22平方米，证载用途为办公；KGY2025号地块
出让价款含规划保留建筑的房屋所有权价款；土地出让后，
国有建筑用地使用权人一并取得建筑物所有权，同时办理
国有建设用地使用权及房屋所有权首次登记，不再提供该
建筑物相关规划、竣工验收等材料。

七、报名与竞买保证金账户
1.该地块采用网上报名，申请人先注册成网员（国土竞买

人身份），然后提出竞买申请，所需资料均以扫描件方式在线
完成。待竞买申请审核通过后，系统将会自动生成竞买资格
确认书，请竞买人自行打印。网上交易系统务必使用IE7、
IE8、IE9、IE11浏览器登录、操作，否则可能导致异常。如有
疑问，可致电0563-2616639或0563-2616620进行咨询。

网上报名具体步骤为：登录宣城市公共资源交易中心

网（http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn）-国土资源板块-
选择需参与竞争的项目-点击项目最下方我要报名-完成
网员注册（填写基本信息并上传扫描件）并提交备案-系统
自动审核-审核通过后重新登录账号（或刷新当前电脑页
面）-选择需参与竞买的项目-上传竞买申请资料-竞买申
请审核通过后打印竞买资格确认书。

2.竞买人须于拍卖（挂牌）会30分钟前凭在宣城市公共
资源交易中心网（http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn）自行
打印的竞买资格确认书和出让文件要求提供的纸质报名资
料（原件，一式两份）到宣城市公共资源交易中心现场办理
竞买登记手续、领取号牌并在指定位置就座。

3、保证金缴款开户单位及账号：
开户单位：宣城经济技术开发区管理委员会财政局
开户行：中国建设银行宣城状元路支行
账 号：34001758608050532866
开户行：徽商银行宣城鳌峰路支行
账 号：2610101021000050131
开户行：皖南农商行开发区支行
账 号：20000263126710300000034
八、联系方式
1、宣城市自然资源和规划局经开区分局：安徽省宣城

市宝城路299号（宣城经开区管委会商务楼2楼用地科），联
系人及电话：吴先生,0563-2626950

2、宣城市公共资源交易中心：宣城市梅园路52号，宣
城市政务服务中心六楼，综合交易一科。
联系人及电话：梁先生0563-2616620

宣城市自然资源和规划局经开区分局
2020年10月29日

序号

1

2

3

地块编号

KGY2022

KGY2024

KGY2025

土地坐落

宣城经济技术开发区春华路以南、长桥路以东

宣城经济技术开发区清流路与宣酒大道交叉口西南角

宣城经济技术开发区玉荷路以东、莲西路以北

出让面积
（公顷）

1.3337

9.9663

8.7390

土地用途

工业用地

工业用地

工业用地

投资强度
（万元/亩）

≥300

≥300

≥300

容积率

≥1.2

≥1.0

≥1.2

建筑
密度

≥40%

≥40%

≥40%

行政办公及
生活配套占比

≤6%

≤6%

≤6%

绿地率

≤15%

≤15%

≤15%

产业准入类别

通用设备制造业

农副食品加工业

卫生材料及医药用品制造

出让年限

50年

50年

50年

出让起始价
(万元)

224.10

1674.50

2645.10

竞买保证金
(万元)

45.00

335.00

530.00

备注

出让起始价含规划保留一幢建筑的房屋价款

宣城市自然资源和规划局经开区分局国有建设用地使用权公开出让公告
宣自然资规开告字〔2020〕13号

（上接第一版）
“企业有所呼，政府有所应，这是一种态度，更是一份坚定

的承诺。”郎溪县“马上办”服务中心主任陈以宏如是表示。
仅今年1-8月，“马上办”就为企业招工3200多人，技

能提升培训2200人，共处理各类纠纷164起，涉及金额239
万元。

以创新为魂，推首创之举，这是郎溪县主动融入长三角
一体化的“利器”之一。2020年的金秋，该县在“一地六县”
中设立首个长三角区域交流合作服务中心。

该中心主要负责统筹推动全县实施长江三角洲区域一
体化发展战略，组织拟订和实施相关发展规划；组织开展长
三角区域一体化发展重大问题研究，提出重大合作议题，推
动改革试点经验复制共享；协调推进长三角区域合作重大合
作专题、合作平台、重大项目等。

郎溪县委机构编制委员会办公室副主任张霞介绍说，
此次组建的长三角区域交流合作服务中心，充分体现了该
县全力融入长三角的决心，破解了体制机制制约，创新理念
思路，在推动长三角更高质量一体化发展进程中，主动展现
了郎溪作为。

多元融：高效为要

育新机，开新局。2020年1月12日下午，郎溪县融入
长三角一体化发展（上海）合作恳谈会在沪隆重举行。郎溪
县委县政府相关负责人与来自上海区域的100余名知名企
业界人士欢聚一堂、畅叙友情、寻求合作、共谋发展。

这是该县“走出去”拥抱长三角的一个缩影。近年来，
在加速融入长三角一体化的过程中，郎溪县多点发力、多元
共振，迈出了快马加鞭的步伐，取得了显著成效。

这是科技创新积蓄的新动能——
郎溪县充分发挥区位优势，与沪苏浙地区高校院所合

作搭建人才交流平台，深化产学研合作，宁波大学赵玉芬院
士在国肽公司建立院士工作站,成功与上海科技开发交流
中心达成合作协议，协调江南大学科创团队落户县开发区，
合作建设技术转移郎溪分中心，有力激发人才创新活力。

这是队伍建设推出的新举措——
郎溪县积极搭建干部一线实践锻炼平台，聚焦长三角

一体化发展机遇，举办全县领导干部学习贯彻习近平总书
记考察安徽重要讲话指示精神专题研讨班，联合浙江安吉
县举办领导干部综合治理能力提升进修班，同时健全挂职

交流体系，采取外出挂职、交流挂职、上级部门挂职等方式，
选派14名干部赴上海市松江区等进行挂职锻炼。

这是招商引资取得的新成果——
今年以来，郎溪县抢抓长三角一体化、“一地六县”发展

机遇，聚焦做大做强装备制造、电力电子、新材料、汽车零部
件、大健康等主导产业，通过开展招商引资“百日竞赛”活
动，倒排工期、挂图作战，层层传导压力，级级落实责任，确
保招商引资工作取得新成效。1-9月，该县共签约亿元以
上项目63个；新开工亿元以上项目46个，其中今年签约今
年开工的项目27个，开工率为43%。

这是文旅融合着力的新方向——
郎溪县人民政府印发《关于促进全域旅游发展加快旅

游强县建设的实施意见》，力争通过3年时间的努力，建设
成为长三角知名的山水生态与休闲度假型全域旅游目的
地、皖苏浙交汇区域文旅创意产业集聚地、皖南国际文化旅
游示范区对接苏南的重要门户，进一步打响“中国绿茶之
乡、江南水韵之城”品牌……

回首盘点，每一个“郎溪步伐”都坚定自信，每一张“融
入答卷”都收分量十足。

潮涌长三角，扬帆再启航。
“要找准郎溪在合作区建设中的定位和着力点，着眼开

放共赢，加强合作共建，推动‘一地六县’郎溪片区从工作谋
划向编制规划转变、从概念性研究向实战化深化细化转变、
从侧重规划向狠抓推进转变，谋深谋实、敢闯敢试，加快让
初步成果尽快转化成规划方案。”在郎溪县委十三届十一次
全体会议上，郎溪县委书记彭禧元掷地有声。

这是绘出的新蓝图，也是勾勒的新愿景。
这张新蓝图上，聚焦“三区”同建分外惹眼：聚焦国家级

开发区创建，加快建设高质量发展经济体系；聚焦城东新区
建设，推动与白茅岭地区规划有序衔接；聚焦新和旅游度假
区建设和其他旅游重点地区规划建设，积极探索“两山”理
念实践郎溪“三美”模式。

这个新愿景里，聚力城乡同创格外醒目：聚力深化全域
文明创建，创新基层社会治理，统筹推动新型工业化、新型城
镇化、城乡一体化、社会治理现代化协调发展，努力实现经济
发展高质量、城乡面貌高颜值、生态保护高水准、人民生活高
品质，奋力争当县域经济社会高质量发展排头兵……

春华秋实，再谱新篇。我们有理由期待，不久的将来，
在逐梦长三角一体化的征程上，一个开放进取、充满活力的
新郎川必将全新亮相、绽放新姿！

和平发展、合作共赢才是人间正道
（上接第一版）中国人民不惹事也不怕事，在任何困难和风
险面前，腿肚子不会抖，腰杆子不会弯，决不会坐视国家主
权、安全、发展利益受损，决不会允许任何人任何势力侵犯
和分裂祖国的神圣领土。作为负责任大国，中国坚守和
平、发展、公平、正义、民主、自由的全人类共同价值，坚持
共商共建共享的全球治理观，坚定不移走和平发展、开放
发展、合作发展、共同发展道路，始终做世界和平的建设

者、全球发展的贡献者、国际秩序的维护者。
“众力并，则万钧不足举也”，全球性威胁和挑战需要

强有力的全球性应对。只要国际社会秉持人类命运共同
体理念，坚守和平发展、合作共赢的人间正道，始终站在历
史正确的一边，携手应对各种全球性问题，世界各国人民
就一定能够建设持久和平、共同繁荣的和谐世界，让我们
的地球家园更加美好。 （新华社北京10月25日电）